ŞAKiK-ı BELHi
(~!~ )

Ebu All Şakık b. İbrahim el-Ezdl ei-Belhl
(ö. 194/810)

Horasanlı sufi. _j

Belh'te doğdu. Ticaretle uğraştığı ve hay
li zengin olduğu, ticaret için Türkistan'a
gittiğinde karşılaştığı bir putperestle ara
larında geçen konuşmanın onu zühd ha
yatına yönelttiği nakledilmektedir.